



SKOVBO
REVISION ApS
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Udlejningsejendommen Kindhestegade 2 ApS
Kindhestegade 2, 1
4700 Næstved

CVR-nummer: 14829091

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/16 2016

Dirigent Per Danielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Udlejningsejendommen Kindhestegade 2 ApS Kindhestegade 2, 1 4700 Næstved
	CVR-nr.: 14 82 90 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Danielsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Per Danielsen Birgitte Danielsen Kristian Danielsen Maria Danielsen Anne Katrine Danielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 390.321 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2156.931 og en egenkapital på kr. 2.141.931.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Udlejningsejendommen Kindhestegade 2 ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne huslejeindtægter, ejendomsomkostninger, samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved udlejning af ejendom indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger mv.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	124.443	100
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.532	-36
DRIFTSRESULTAT	88.911	64
Andre finansielle indtægter	335.114	493
Andre finansielle omkostninger.....	-18.951	-196
RESULTAT FØR SKAT	405.074	361
2 Skat af årets resultat.....	-14.753	0
ÅRETS RESULTAT	390.321	361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	390.321	361
DISPONERET I ALT	390.321	361

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	1.105.078	1.140
Materielle anlægsaktiver.....	1.105.078	1.140
ANLÆGSAKTIVER.....	1.105.078	1.140
Selskabsskat.....	53.583	105
Andre tilgodehavender	998.270	1
Tilgodehavender	1.051.853	106
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.966
Værdipapirer og kapitalandele	0	1.966
Likvide beholdninger	0	670
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.051.853	2.742
AKTIVER	2.156.931	3.882

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	845.000	845
Overført resultat.....	1.296.931	907
EGENKAPITAL.....	2.141.931	1.752
Hensættelse til udskudt skat	0	6
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Anden gæld.....	0	2.109
Kortfristede gældsforpligtelser	15.000	2.124
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.000	2.124
PASSIVER	2.156.931	3.882

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	35.532	36
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	35.532	36
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	20.915	0
Regulering af udskudt skat	-6.162	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	14.753	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Grunde og bygninger
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		2.028.757
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		2.028.757
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-888.147
Årets af-/nedskrivninger.....		-35.532
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-923.679
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		1.105.078
		<hr/> <hr/>
Kontantværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 1/10 2014 kr. 1.950.000.		
4 Eventualposter mv.		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6 Nærtstående parter		
Transaktioner		

Udleje af kliniklokaler, årlig leje TDKK 150. Udlejes til Tandlægerne Danielsen ApS (søsterselskab). Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.